

Den 31. marts 2023

Mølleåens Golf Klub – Nyhedsbrev 2023-04



Kære medlemmer

Nyhedsbrev 2023-04 indeholder informationer om Banen, Golfens Dag, Ny Facebook gruppe, DGU kort, Parklubben og Gavegiver.

Banen

Greens har fået første omgang og hvis morgenfrosten ikke bliver for slem, er det vores plan at give den en skalle de næste 3 hverdage, således at sommerbanen kan være åben fra Skærtorsdag.

Vi får også lagt de sidste fliser på rangen således, at den kan benyttes fra torsdag. Der mangler stadig græs omkring de nye targetgreens, men det lægges efter Påske.

Golfens Dag

Søndag den 23. april holder vi Golfens Dag – husk, at sprede budskabet samt fortæl alle interesserede, at de kan tilmelde sig via vores hjemmeside www.mgk.dk – her kan man også se dagsprogrammet, der begynder kl. 11.00.

Hvis du har mulighed for at give en hjælpende hånd, høre vi meget gerne fra dig

Ny Facebook gruppe

Er du til Facebook og fra tid til anden mangler en spillemakker på Mølleåen, så er vores nye Facebook gruppe **Find spillemakker i Mølleåens** måske noget for dig.

Gruppen er et tilbud til alle medlemmer, ny som "gammel", lav hcp eller nyt hcp.

DGU kort

Nu bør alle medlemmer med National spilleret, have et digitalt DGU kort. Når du logger ind på GolfBox app'en (skal måske opdateres) vil dit digitale DGU kort, være nederst på siden. "Kortet" kan scanne QR koden ved touch skærmen og så er man logget ind.

Hvis du ikke har en plastik DGU kort, vil du fremover skulle medbringe din mobiltelefon på

Den 31. marts 2023

banen, således at banekontrollen kan identificere medlemskabet.

.

Parklubben

Her finder du information omkring Parturneringen i Mølleåen. Her er også beskrevet, hvordan I tilmelder jer til vores turneringer samt hvilke aktiviteter, der er i løbet af sæsonen 2023.

Hjælp os til at få flere deltagere. Spred budskabet om sjove matcher og godt sammenhold. Husk at man også kan stille op som mixed par og ikke behøver at være ægtepar eller samboende, blot mand/kvinde.

Alle aktive medlemmer i MGK kan tilmelde sig årets løbende parturnering.

Vi starter året med en Åbningsturnering lørdag den 29. april.

I år forsætter vi den nye turneringsform i den løbende turnering, så vi spiller et indledende gruppespil og derefter går man over til et slutspil, som er en Knockout turnering.

Turneringen slutter den 20. september 2023.

Afslutningsturneringen er den søndag den 23. september 2023.

Man kan selv vælge om man vil deltage i alle 3 turneringer eller bare nogle af dem.

Tilmelding til alle 3 turneringer skal ske via Golfbox.

Deltagende par:

Mixed par - skal bestå af en dame og en herre (Behøver ikke være et ægtepar eller et samboende par)

Løbende turnering:

Alle kampe spilles som hulspil og der spilles Greensome bruges kun til at afgøre om man vinder, deler eller taber et hul. Se turnerings regler.

Prisen for den løbende turnering er: 250 kr. / pr. par. Tilmelding og betaling via Golfbox.

Betaling for deltagelse er 250,- kr. pr par.

Tilmelding og betaling skal ske senest den 26. april 2023.

Mvh - Bestyrelsen for Parturneringen

Kirsten Hansen, Willy Hansen, Kirsten Lyngsdal og Jan Lyngsdal.

Gavegiver

Da vi er godkendt som en almen nyttig forening, har vi mulighed for delvis kompensation af vores moms. Dette kræver dog, at vi fra mindst 100 medlemmer modtager en gave på kr. 200.

Vi håber meget, at du kan hjælpe os med dette, enten via en ovf. på kr. 200 til vores konto i Nordea reg. nr. 2229 konto 5909 449 911 eller via Mobile Pay til 100376.

Ved betalingen bedes du venligst oplyse dit medlems nr. samt cpr-nummer, da gaven er fradragsberettiget og vi indberetter til skattevæsenet.

Over de sidste år, har vi i gennemsnit fået kompenseret mere end kr. 200.000, så det er ikke uvæsentligt for vores drift.